加盟クラブ代表者　　　　様
加盟クラブ会員　　 　　　様

　平素は滋賀県テニス協会に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　下記の要領で、２０２３年度国体代表選考会を開催いたします。
　新型コロナウイルス感染防止の規制が緩和され観戦可能となりましたので、ご家族、指導者の方
は、感染に留意して、応援をお願いします。

１． 主　　催 滋賀県テニス協会 国体強化委員会

２． 期　　日　　　２０２３年５月７日（日）　９時３０分試合開始

３． 会　　場　　　　　　県立長浜バイオ大学ドーム 〒526-0829　長浜市田村町1320　℡0749-64-0808

４． 種　　目　　　　　　少年種目（男、女）、成年種目（男、女）

５． 問合せ先　　　　 滋賀県テニス協会　国体強化委員長　平井　正弘
メール：eoh73158@leto.eonet.ne.jp
電　話：０８０－２５４０－７３３０

９． 選考方法　　　　 　試合結果に基づいて、選考会議にて各種目２名の代表と補欠1名を決定する。
以上

記

２０２３年度　国民体育大会　テニス競技　滋賀県代表選考会のご案内

＜もゆる感動　鹿児島特別国民体育大会＞

２０２３年 ４月３０日

滋賀県テニス協会
国体強化委員会

委員長　平井正弘